[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.
	2013  г.
	№
	546

О  внесении  изменений  в  постановление администрации города Канска от 29.12.2012г. №  2014

На основании решения  Канского городского Совета депутатов от 15.12.2010 № 11-76 (ред. от 22.08.2012) «О Положении о Муниципальном казенном учреждении «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Канска», протокола комиссии по вопросам разработки долгосрочных целевых программ и контролю за реализацией долгосрочных целевых программ от 05.02.2013, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Канска от 29.12.2012 № 2014 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории города Канска» на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы:

в строке «Объемы и источники финансирования» абзац «2013 год – 100.0 тыс.рублей» заменить на абзац «2013 год - 00.0 тыс.рублей».
1.2. В разделе 6 «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение целевой программы» в графе «Объемы финансирования из бюджета города, тыс.руб.»:

в графе «всего» цифры «300.0»  заменить на цифры «200.0»,
в графе «2013» цифры «100.0» заменить на цифры «00.0».
1.3. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение программы»:

абзац «2013 год – 100.0 тыс.руб.» заменить на абзац «2013 год – 00.0 тыс.руб.»

2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации отдела культуры администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                               Н.Н. Качан